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Sevgili Ebeveynler ve Bakıcılar, 

Geçen hafta boyunca devam eden desteğiniz için minnettarlığımı ifade etmek istiyorum. Çocuğunuzun okul 
kapalıyken uzaktan eğitimine erişebilmesini ve tamamlayabilmesini sağlama konusundaki işbirliğiniz paha 
biçilmezdi. 

Topluluk açılış oturumlarımıza katılmak için zaman ayıran, olumlu geri bildirimler sağlayan ve okul ve 
personelimizin refahı hakkındaki endişelerini paylaşan ebeveynlere gerçekten müteşekkiriz. Desteğiniz, bu 
zor koşullar altında bir topluluk duygusunu korumada hayati önem taşıyor. 

Okulun ne zaman yeniden açılacağını bilmemenin belirsizliğinin getirdiği hayal kırıklığını anlıyoruz ve sabrınız 
için teşekkür ederiz. Güncellemelerimiz, binanın durumunu değerlendiren ve yeniden açılma güvenliğini 
belirleyen eğitimli profesyonellerin tavsiyelerine ve rehberliğine dayanmaktadır. 

Okulun tamamen yeniden açılması için kesin bir tarih belirlemek, binanın iyileştirici çalışma ve/veya özel 
temizlik gerektiren geniş kısmı nedeniyle zor olmuştur. Ancak, bazı olumlu haberleri paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyorum. Okul, 15 Ocak Pazartesi günü kısmen yeniden açılacak. Bu, son uzantı ana okul 
binasından izole edildiğinden ve tamamen etkilenmeden kaldığından güvenli bir şekilde gerçekleştirilebilir. 
Okulun bu alanı sadece bir yıllık grubu barındırabilecek kapasiteye sahiptir ve şu anda dış sınavlara 
hazırlanan yıl gruplarına öncelik vererek hükümet rehberliğine bağlı kalacağız. Bu nedenle, okul şu anda 
sadece 11. sınıfa açık olacaktır.   

Bunun tam bir çözüm sağlamayabileceğini anlıyoruz, ancak ileriye doğru atılmış önemli bir adımdır. Uzman 
temizlik ve iyileştirme çalışmaları devam edecek ve yakın gelecekte daha geniş bir kısmi yeniden açılış için 
binanın ek bölümlerini kullanılabilir hale getirmeyi amaçlıyoruz. Okulun tamamen yeniden açılması için aktif 
olarak çalıştığımız için düzenli güncellemeler sağlanacaktır. 

Devam eden iletişimimizin bir parçası olarak, ebeveynlerin ve bakıcıların Okul Müdürü ile bağlantı kurması 
için etkinlikler planlıyoruz. Bu etkinliklerden ilki Çarşamba günü 422 Manchester'da yapılacak. Bu etkinlikle 
ilgili daha fazla ayrıntı Pazartesi günü size iletilecektir. 

7-10 yaş grupları, her günün başında Google Classroom aracılığıyla uzaktan eğitim almaya devam edecek. 
Öğrencilere tam gün çalışma imkanı sağlanacaktır. Çocuğunuzun akademik ilerlemesini sürdürmek için 
kendisine verilen tüm görevleri tamamlamasını sağlamak için sürekli desteğinizi rica ediyoruz. İşbirliğiniz, 
uzaktan öğrenme çabalarımızın başarısı için çok önemlidir. Çocuğunuz uzaktan eğitimine erişemiyorsa, 
lütfen 422 Manchester'daki topluluk merkezini ziyaret etmelerini isteyin. 

Ücretsiz okul yemeği hakkına sahip 7-10. sınıf öğrencileri için önümüzdeki hafta için süpermarket kuponları 
düzenlemeye devam edeceğiz. Bunlar Salı günü ebeveynlere ve bakıcılara e-posta yoluyla dağıtılacaktır. 

Devam eden desteğiniz gerçekten takdir edilmektedir. Tekrar teşekkür ederim. 



 

Saygılarımla, 

Bay S Worthington 

Okul Müdürü 

              
               
               
               
               
               
     

 


